
LIMHAMN, EN LEVANDE PLATS MED EN HÄRLIG MIX 
AV HISTORIA, HANDEL, HAV OCH HAMN. 

HÄR HÖR VI HEMMA!

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022 
MED ÅRSREDOVISNING
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022 
PÅ LIMHAMN EK. FÖRENING

VISION, MÅL OCH HANDLINGSPLAN
PÅ LIMHAMN ekonomiska förening är en samver-
kansförening mellan fastighetsägare, näringsliv, 
handel, ideella föreningar och Malmö stad. Fören-
ingen arbetar med att vidareutveckla och levan-
degöra Limhamn. Genom samverkan ska Limhamn 
utvecklas till en attraktiv, hållbar stadsdel och vara 
en efterfrågad besöks- och turistdestination. Fören-
ingen ska genom att skapa kreativa, innovativa och 
dynamiska förslag och möten bidra till Limhamns 
utveckling.

Mål med PÅ LIMHAMN
• Vara en samlande röst för näringsliv, fastig-

hetsägare, handlare, föreningsliv och civilsam-
hälle på Limhamn.

• Arbeta långsiktigt och strategiskt för att bätt-
re ta tillvara Limhamns unika placering vid hav 
och hamn och möjliggöra större fysiska föränd-
ringar.

• Verka för att det gamla och det nya Limhamn 
utvecklas tillsammans.

• Stödja arbetet med att Limhamn som handels-
plats ska erbjuda ett dynamiskt och konkur-
renskraftigt utbud för boende och besökare.

• Skapa Vi-känsla bland boende i Limhamn 
genom olika former av offentliga arrangemang 
under hela året.

• Sprida kunskap kring stadsdelens intressanta 
historia.

• Utveckla och stärka mellanrummen i den gamla 
småskaliga bostadsbebyggelsen och forma nya 
mötesplatser i det nya Limhamn.

• Marknadsföra Limhamn via olika plattformar 
med stort fokus på sociala medier.

Handlingsprogram 2021–2025
Följande satsningar görs under de kommande fem 
åren:

1. Arbeta långsiktigt med att knyta samman det 
kustnära Limhamn. Ett tydligt gångstråk ska-
pas utmed vattnet från Lagunens småbåtshamn, 
förbi Södra Fiskehamnen till Kajuteriet vid Lim-
hamns småbåtshamn. Ta fram en visionsbild som 
visar på möjligheterna.

2. Verka för att Järnvägsgatan blir en sommarga-
ta för att skapa trivsammare vistelsemiljöer som 
främjar folklivet.

3. Fortsätta utveckla årshjulet med fler mindre Pop 
Up-aktiviteter som även kan fungera under pan-
demin. Förslag på nya event; ljusevent i novem-
ber, vandringar längs havet, walk & talk, SM i 
stavgång.

4. Genomföra Hamnfestivalen i en ny och omarbe-
tad form där den sprids ut så att även Limhamns 
sjöstad inkluderas.

5. Etablera den ideella musik- och kulturföreningen 
Kalk under På Limhamns föreningsparaply.

6. Utreda frågan kring trygghet och säkerhet på 
Limhamn grundligt. Stämmer det att trygghe-
ten och säkerheten har försämrats eller är det en 
myt? Var finns problemen och vad kan göras för 
att minska den upplevda otryggheten?

7. Undersöka möjligheterna om EU-finansiering 
med fokus på att knyta samman det gamla och 
det nya Limhamn.

8. Synliggöra Limhamns historia med promenad-
slingor kopplade till en app, skyltar och/eller gui-
dade turer.

9. Sprida informationstidningen Destination Lim-
hamn via hemsida och genom utdelning på stra-
tegiska platser.

10. Ta fram enkla mätmetoder för att följa utveck-
lingen och verksamhetens resultat.

Limhamn, en levande plats med en härlig mix av historia, handel, hav och hamn.
Här hör vi hemma!

PÅ LIMHAMN 
2022



54

Under året anslöt sig följande nya medlem-
mar till vår förening.
Varmt välkomna! 

ICA Nära Limhamn 
Teammotion 
Blomsterfabriken 
Shines Angel 
Vingården i Klagshamn 
ALFA Development 
Friskis & Svettis 
Limhamns Socker Aktiebolag 
Restaurang La Caravelle 
The Help Concierge Services

HAMNFESTIVALEN 
2022 års Hamnfestival landade helt rätt 
i Limhamns Fiskehamn och på Dragörkajen
28 juli – 31 juli 2022

Hamnfestivalen har arrangerats i vår regi sedan 
2014 med undantag pandemiåren 2020 och 2021 då 
ersattes Hamnfestivalen av Pop Up konserter. 

Hamnfestivalen skapar möten mellan människor och 
levandegör de kustnära platserna i Limhamn/Mal-
mö. Beslutet att lämna Limhamns småbåtshamn och 
arrangera festivalen i Limhamns Fiskehamn och på 
Dragörkajen visade sig att vara helt rätt. 

Miljön som fiskehamnen erbjuder är en autentisk och 
egen plats i Malmö. De historiska banden och min-
nena från den gamla Hamnfesten lever kvar och det 
var många besökare som uppskattade att vi kon-
centrerade festivalen till fiskehamnen där den gam-
la Hamnfesten utspelade sig mellan åren 1937 - 1992. 

Det geografiska området bantades ner ordentligt 
men det var ingen nackdel utan snarare en fördel. 
Det blev lite trångt på sina platser men det skapar 
möten, gemenskap och hög mysfaktor.  Jag upp-
skattar att det var minst lika många besökare som 
2019 och även en viss ökning. Det var en underbar, 
magisk stämning alla festivaldagarna. 

Musikscenerna blev precis så som jag hade plane-
rat och visualiserat. I Limhamns Fiskehamn hade vi 
den stora scenen med dansbana där vi erbjöd allt 
från Zumba, Yoga, till barnunderhållning dagtid och 
kvällstid en mixad repertoar med mjuk, dansvänlig 
musik. Dansgolvet framför scenen var ”knökat” var-
je kväll. Den ”lilla” scenen hade jag på Dragörkajen, 
där hade jag valt att dra ner tempot lite pga många 
boende i närområdet. Där bjöd vi på opera, jazz, 
klassisk musik mm. Stämningen på piazzan vid Dra-
görkajen var fantastisk när jag på både fredag och 

lördag kvällen fick uppleva spontandans där både 
äldre och yngre dansade tillsammans.  

Under fyra härliga festivaldagar i strålande solsken 
kom det besökare från hela Malmö, närliggande 
kranskommuner och även en del tillresta från övriga 
Sverige och Danmark. 

STUDENTER/ARBETSPRAKTIK
Sara Noorian från Malmö Universitet var på praktik 
under 1-2 dagar i veckan under perioden februari-
maj. Sara var behjälplig med administrativa uppgif-
ter kopplade till Hamnfestivalen mm.

Simon och Alma var Ung i sommar jobbare och var 
behjälpliga med barnaktiviteter på Sommargatan 
under fyra veckor. 

DIGITALT NYHETSBREV – NYTT PÅ LIMHAMN
Vårt digitala nyhetsbrev Nytt på Limhamn har under 
året utkommit fyra gånger. Nyhetsbrevet innehåller 
nya aktuella ämnen, presentation av nya medlem-
mar, kommande arrangemang, nätverksträffar mm.  

SOCIALA MEDIER
Våra sociala medier ökar med följare för varje år, så 
även 2022.

Vårt Instagram-konto: kulpolimhamn har ca 4 206 
följare. Medlemmars Instagram-inlägg delas slump-
mässigt här.

Vår Facebook-grupp: På Limhamn ekonomisk fören-
ing har ca 6 807 medlemmar, här presenteras aktu-
ella nyheter från föreningen, samhällsnyttig infor-
mation mm. https://www.facebook.com/groups/
polimhamn

Vår Facebook-sida: På Limhamn ekonomisk förening 
har över 13 300 följare. Här delas medlemmars inlägg 
slumpmässigt, aktuell info från föreningen samt 
skapas här enskilda evenemang från föreningen. 
https://www.facebook.com/polimhamn.se 

FRUKOSTMÖTEN/SEMINARIUM/NÄTVERKS-
TRÄFFAR
3 MARS Arrangera vi ett frukostseminarium på 
Augustas Glass. Fokus på Sommargatan och stads-
liv. Inbjudna talare var: Elin Karlsson, projektledare 
sommargatorna, Malmö stad Fastighets- och gatu-
kontoret, Elin Brusewitz, landskapsarkitekt, sommar-
gatorna Malmö stad Fastighets- och gatukontoret, 
Tina Giannopoulou, dialogansvarig sommargator-
na Malmö stad Fastighets- och gatukontoret, Mari-
ja Andonovski, handläggare markupplåtelser Mal-
mö stad Fastighets- och gatukontoret och arkitekt 
Gunilla Kronvall - Stadsliv i stort och i det lilla.
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11 MAJ Arrangerade vi ett frukostseminarium på 
Sankt Jakobs Stenugnsbageri. Fokus var Limhamns 
Sjöstad och inbjudna gästtalare var: Magnus Fahl. 
Mobilitetsenheten, Malmö stad Fastighets- och 
gatukontoret. Erik Lennström, Malmö stad, Fast-
ighets- och Gatukontoret, Alban Fetahu Fastig-
hetsförvaltare - MKB Fastighets AB, Anna Heide, 
Affärsutvecklingschef – Trianon, Tina Lindh – Affärs-
utvecklare, Castellum, Influencer, Mrs Lindh

19 OKTOBER Arrangerade vi ett frukostseminarium 
på Augustas Glass med fokus på kommande vägar-
beten på Linnégatan samt ”hur man blir lycklig och 
smart”. Inbjudna gästtalare var: Lena Frisk, Hanna 
Kruse, Projektledare VA SYD och Olle Evenäs, Stråk-
projektledare MEX-linje 4, Malmö stad

7 DECEMBER Var det dags för vår årliga Julfrukost 
som vi arrangerade på nya Limhamns Kött & Vilt. 
Vi fick den senaste rapporten av cityindex under 
2021 Malmö/Limhamn. Lite reflektioner från året 
som gått från Gitte Knutson och Limhamns Kött & 
Vilt senaste resa. Julmusik från Pontus Stenkvist. 
Inbjudna gästtalare: Magnus Hulthe Andersson från 
Fastighetsägarna Syd

PÅSKPARAD och POP UP  
Vår årliga uppskattade och välbesökta Påskparad 
arrangerades på påskafton. Ett par hundra Lim-
hamn/Malmöbor kom utklädda till påskgubbar och 
påskkäringar, gammal som ung slöt upp. 

Alte Kamreren från Lund gästade oss med härliga 
upptåg och musik. Pajje Partaj stod för barnunder-
hållningen och vi delade ut påskris och påskgodis 
till alla barn. På Dragörkajen spelade Folkdivisjonen.

VALBORG PÅ LIMHAMN
Vårt årliga valborgsfirande i Limhamn har blivit en 
tradition och ett mycket välbesökt arrangemang 
som drar 10 000-tals besökare från hela Malmö. Vi 
tänder valborgsbålet på havet vid solnedgång i en 
sagolik miljö på stranden vid Sibbarps Kallbadhus 
precis där solen kysser vårt härliga Öresund. 

Årets vårtalare var: Skånes landshövding, Anne-
li Hulthén. Vi bjöd på stämningsfull körsång från 
Malmökören 64. Malbas har sedan tidigare år upp-
draget att bygga flotten till valborgsbrasan och står 
även för korvförsäljning på stranden

LOPPIS PÅ LIMHAMN
Våra populära och välbesökta loppisar på Limhamns 
torg drar människor från hela Malmö och livar upp 
torget känslan av en folkfest infinner sig. Årets lop-
pisar arrangerade vi: 7 maj, 20 augusti och 17 sep-
tember. 

GOOD NIGHT SUN-KONSERTER 
PÅ DRAGÖRKAJEN
Vi arrangerade Good Night Sun-konserter följan-
de söndagar under sommaren 2022: 3 juli, 10 juli, 17 
juli, 24 juli och 7 augusti på Dragörkajen i samarbete 
med Peter Tegner och inbjudna gästartister. 

ALLSÅNG VID HAVET 
Onsdagen den 6 juli arrangerade vi en bonus All-
sång vid Havet på Strandhuset i Sibbarp. Allsången 
leddes av Lasse Berggrensson med band och inbju-
den gästartist var Håkan Brinck. Kvällen blev myck-
et välbesökt och uppskattad av många.

SOMMARGATA PÅ LIMHAMN
Invigning av vår fina Sommargata arrangerades 
lördagen den 23 april med Limhamns Brassband. 
Invigningstal hölls av kommunalråd, tekniska nämn-
dens ordförande Andreas Schönström och Simon 
Chrisander, kommunalråd (L) med ansvar för stads-
byggnad och miljö. Dagen till ära bjöds det på såp-
bubblor och glass från Augustas till alla barn och DJ 
Rob Love spelade under eftermiddagen. Under maj-
september arrangerade vi livemusik och dansupp-
visningar med bl a: Skånes Dansteater. Limhamns 
Mässingssextett. Saxofon och bas med Sonic Indu-
stry. DJ Kent Larsen. Jazz med Ohoj. Dragspel och 
sång med Pontus Stenkvist & Maria Stille. Popmusik 
med Linus & Mimmi. Gitarr och sång med Magnus 
Linde. Under juli månad arrangerade vi barnaktivi-
teter utanför Augustas Glass onsdag-fredag. Som-
margatan var aktiv under april t o m sista oktober. 

ÅRETS KUL 
Vinnare av årets KUL röstades fram av limhamnsbor-
na/besökare och verksamheternas kunder. 2022 års 
vinnare av KUL blev Wågat & Schöönt på Linnégatan. 
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Det var femte året som priset delades ut och rekord-
många röstade i tävlingen. KUL står för kundservice, 
utbud och lokalt engagemang. Tävlingen arrangera-
des digitalt på våra sociala medier. 

JULMARKNAD PÅ LIMHAMNS TORG
Årets julmarknad arrangerades den 26 och 27 
november. Vår omtyckta julmarknad håller hög kva-
lité både bland de lokala försäljarna och den levan-
de julmusiken från scenen. Årets julmarknad slog 
rekord med antal besökare under både lördagen 
och söndagen. Ett drygt trettiotal utställare med 
mat och konsthantverk och levande julmusik för 
barn och vuxna hela helgen bidrog som traditionen 
bjuder på en underbar julstämning på Limhamn. 
Konsert med Limhamns Brassband. 

Besök av Malmö stads Lucia med följe, prisutdel-
ning av ”Året KUL” och jultal av Sadoo Iskandarani 
på skyltsöndagen. 

NYÅRSTAL 
Initiativ att arrangera nyårstal från församlingshem-
met balkong togs 2012. Syfter var och är att kom-
ma ut en stund och mötas på Limhamns torg. Årets 
nyårstal hölls av initiativtagaren Gitte Knutson. Lim-
hamns Brassband spelade utanför församlingshem-
met där det även bjöds på kaffe och glögg. Nyår-
stalet är ett samarbete mellan På Llimhamn och 
Limhamns Församling. 

AMBULERANDE JULTOMTE 
OCH JULMUSIK I DECEMBER
För alla barn arrangerade vi en ambulerande tomte-
far och tomtemor under första advent helgen  samt 
lördagen den 3 december. Det bjöds även på julig 
körsång från Intermezzo den 10/12 och Arioso kören 
den 17/12 i centrala Limhamn. 

JULBELYSNING 
Vår fina, stämningsfulla Julbelysning monterades 
upp sedvanligt i centrala Limhamn och tändes lör-
dagen den 26 november. Julbelysningen finansieras 
av föreningen med stöd från Malmö stad.

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat - och balansräkning med noter. 

Summa 1 095 522 

Balanseras i ny räkning 1 095 522 

Förslag till disposition: 

Summa 1 095 522 

Årets resultat 499 434 

Balanserat resultat 596 088 

Medel att disponera: 

RESULTATDISPOSITION 

Belopp vid årets utgång 20 700 596 088 499 434 

Årets resultat 499 434 

Förändring medlemsinsatser 1 400 

Balanseras i ny räkning 25 523 -25 523 

Resultatdisposition enligt föreningsstämman: 

Belopp vid årets ingång 19 300 570 565 25 523 

insatser resultat resultat 

Medlems- Balanserat Årets 

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL 

2020-2021 pga pandemirestriktioner. 

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% från tidigare år pga att alla arrangemang inte kunde genomföras 

Soliditet % 60 34 59 60 

Resultat efter finansiella poster 847 499 47 055 131 906 119 713 

Nettoomsättning 1 680 884 1 046 079 1 111 307 2 037 764 

         2022          2021           2020          2019 

FLERÅRSÖVERSIKT 

Antalet medlemmar var vid årets början 115 och vid årets slut 119. 

Medlemsinformation 

Företaget har sitt säte i Malmö. 

ideella föreningar. 

PÅ LIMHAMN ekonomisk förening är en samverkansförening mellan Malmö stad, fastighetsägare, handel, näringsliv och 

Allmänt om verksamheten 

VERKSAMHETEN 

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 

769622-7334 

På Limhamn ekonomisk förening  
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SUMMA TILLGÅNGAR 2 188 546 1 927 683 

Summa omsättningstillgångar 2 188 546 1 927 683 

Summa kassa och bank 1 689 799 1 852 913 

Kassa och bank 1 689 799 1 852 913 

Kassa och bank 

Summa kortfristiga fordringar 498 747 74 770 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 7 027 0 

Övriga fordringar 89 996 74 770 

Kundfordringar 401 724 0 

Kortfristiga fordringar 

Omsättningstillgångar 

Summa anläggningstillgångar 0 0 

Summa materiella anläggningstillgångar 0 0 

Inventarier, verktyg och installationer 3 0 0 

Materiella anläggningstillgångar 

Anläggningstillgångar 

TILLGÅNGAR 

2022-12-31 2021-12-31 

BALANSRÄKNING 1 

769622-7334 

På Limhamn ekonomisk förening  

Årets resultat 499 434 25 523 

Skatt på årets resultat -133 065 -8 532 

Skatter 

Resultat före skatt 632 499 34 055 

Summa bokslutsdispositioner -215 000 -13 000 

Förändring av periodiseringsfonder -215 000 -13 000 

Bokslutsdispositioner 

Resultat efter finansiella poster 847 499 47 055 

Summa finansiella poster -1 979 -2 511 

Räntekostnader och liknande resultatposter -2 006 -2 511 

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 27 0 

Finansiella poster 

Rörelseresultat 849 478 49 566 

Summa rörelsekostnader -2 880 405 -2 136 141 

Personalkostnader 2 -1 028 588 -955 002 

Övriga externa kostnader -322 743 -335 912 

Offentliga arrangemang -1 529 074 -845 227 

Rörelsekostnader 

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 3 729 883 2 185 707 

Intäkter, bidrag och sponsring arrangemang 2 201 350 743 986 

Serviceavgifter och verksamhetsbidrag Malmö stad 1 528 533 1 441 721 

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 

2022-12-31 2021-12-31 

2022-01-01 2021-01-01 

RESULTATRÄKNING 1 

769622-7334 

På Limhamn ekonomisk förening  



1312

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning. 

Soliditet 

Not 4 Definition av nyckeltal 

Redovisat värde 0 0 

Utgående avskrivningar -434 260 -434 260 

Ingående avskrivningar -434 260 -434 260 

Utgående anskaffningsvärden 434 260 434 260 

Ingående anskaffningsvärden 434 260 434 260 

Not 3 2022-12-31 2021-12-31 Inventarier, verktyg och installationer 

Medelantalet anställda 1 1 

Not 2 2022 2021 Medelantalet anställda 

Inventarier, verktyg och installationer 5 

År 

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. 

Materiella anläggningstillgångar 

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). 

Enligt BFNAR 2016:10 

Not 1 Redovisningsprinciper 

NOTER 

769622-7334 

På Limhamn ekonomisk förening  

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 188 546 1 927 683 

Summa kortfristiga skulder 811 324 1 266 295 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 581 932 1 150 048 

Övriga skulder 34 212 33 423 

Skatteskulder 113 004 0 

Leverantörsskulder 82 176 82 824 

Kortfristiga skulder 

Summa obeskattade reserver 261 000 46 000 

Periodiseringsfonder 261 000 46 000 

Obeskattade reserver 

Summa eget kapital 1 116 222 615 388 

Summa fritt eget kapital 1 095 522 596 088 

Årets resultat 499 434 25 523 

Balanserat resultat 596 088 570 565 

Fritt eget kapital 

Summa bundet eget kapital 20 700 19 300 

Medlemsinsatser 20 700 19 300 

Bundet eget kapital 

Eget kapital 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

2022-12-31 2021-12-31 

769622-7334 

På Limhamn ekonomisk förening  
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UPPLEV DET BÄSTA FRÅN 
LIMHAMN MED VÅR APP!

LADDA NER HÄR!

Skapad av 
På Limhamn ek. förening

Tack till alla er medlemmar som under många år har 
varit med och bidragit till Limhamns fina utveckling!
Malmö stad 

FASTIGHETSÄGARE 

ALFA Development 

Bonum Seniorboende 

Fastighets Trianon 

Hanssons Fastigheter Limhamn  

HSB Malmö 

Ikano Fastigheter 

Kungsleden  

Länshem SKÅNE 

MKB Fastighets  

Riksbyggen Ek. Förening 

Skanska Sverige, Nya Hem Öresund 

Stena Fastigheter 

HANDEL OCH NÄRINGSLIV 

Advokatbyrån Limhamnsjuristen  

Apotek Hjärtat 

Augusta Glass 

Aveva Design/Swedenland 

Babas, Krogen på Limhamn 

Bhua Thai 

Bikemasters 

Bjurfors 

Bunkeflo Bilservice 

Burger King – Limhamn 

Carina Hedlund Redovisning  

Chill Out Sushi 

Chiropraktik Akuten Limhamn  

Citystäd Limhamn  

Chokladhuset i Limhamn 

Colorama – Limhamns Färg 

COOP Limhamn 

Criollo Chocolaterie 

CRUST PIZZA LAB 

Derdeli Hudvård  

Cykel på Limhamn 

Elon på Limhamn 

Espresso House Sweden  

Herr BUSTER 

Frukthandlaren po Limhamn 

Fröken Nylund 

Guldina Juveler 

Handelsbanken Limhamn 

Hattmakeriet i Malmö 

Havshotellet 

Headon Limhamn  

Hylliekrokens Golf Center 

ICA Nära Limhamn 

Joens SNÖ & Sjösport  

Kafferosteriet i Limhamn  

Kaka på Kaka  

Kokkolit 

La Caravelle Tapasbar 

Lilla Garderoben 

Limhamns Bageri & Café  

Limhamns Begravningsbyrå 

Limhamns Familjetandläkare 

Limhamns Glassmejeri 

Limhamns Kött & Vilt 

Limhamns Rökeri 

Limhamns Socker Aktiebolag 

Limhamns Tandläkargrupp 

Linnea Interiör  

Ljusexperten 

Malmborgs Limhamn 

MASTIO 

MY YOGA ROOM 

NeSve  

Nordbergs Cafe 

Nordea Limhamn 

Nordic Wellness 

Optiker Thell 

Ostboden på Limhamn 

Pelles Butik 

POOLSTAR  

Pumilus  

Restaurang Dragörkajen 

Rosènssons Consulting 

SEB Limhamn 

SELLCOM 

Shines Angel 

Sibbarps Husbryggeri 

Sibbarps Saltsjöbad 

SkandiaMäklarna Landgren 

Stationens Lilla Gröna/Colt & Kultur  

St Jakobs Stenugnsbageri 

Strandhuset i Sibbarp 

Sundholmen Personlig Assistans  

Svensk Fastighetsförmedling, 
Limhamn 

Swedbank Limhamn 

SYDASSISTANS  

Tehuset Shiva 

The Help Concierge Services  

Tofra Färg  

TopKnot Limhamn 

TORASOL 

Trädgårdshandel i Limhamn 

Två Nallar 

Varvet – Bröderna Elofsson 

V.E.S.P.A. F.A.S.T. 

Vingården i Klagshamn  

Willys Limhamn 

Wågat & Schöönt 

IDEELLA FÖRENINGAR OCH 
ANDRA VERKSAMHETER 

Hylliekrokens Golfcenter 

IF Limhamn Bunkeflo LB07 

Limhamns Fiskare förening Öresund 

Lions Club på Limhamn 

Limhamns Brassband 

Limhamns FF 

Limhamns Församling 

Limhamns Konstförening 

Limhamns Miljöförening 

Limhamns Museiförening 

Limhamns Segelsällskap 

Limhamns Yacht Club 

Malmö Fäktförening Gripen 

Malmhaug Innebandyförening 

Malmö Segelsällskap 

Teammotion 

Weslykyrkan 

Öresunds Dansförening



Samverkansföreningen
Stadsdelsutveckling Limhamn

På Limhamn

Odengatan 42, 216 14 Limhamn 
Verksamhetsledare Gitte Knutson, tel. 0760-10 44 05  

 E-post: info@polimhamn.se • www.polimhamn.se

VERKSAMHETSLEDARE
Gitte Knutson

STYRELSE PÅ LIMHAMN EK. FÖRENING 2022
Adam Kanne 

Perstorp Group AB – ordförande i PÅ LIMHAMN ek. förening

Anna Heide 
Trianon – vice ordförande i PÅ LIMHAMN ek. förening 

Magnus Thure Nilsson 
Media Evolution – ledamot i PÅ LIMHAMN ek. förening 

Carl-Johan Asplund 
Industriell ekonomi/LU – ledamot i PÅ LIMHAMN ek. förening

Gunnar Ericson 
Senior advisor – ledamot i PÅ LIMHAMN ek. förening

Jens Lyckman 
Clarion Hotel – ledamot i PÅ LIMHAMN ek. förening

Mia Gustafsson 
HSB – ledamot i PÅ LIMHAMN ek. förening 

Stina Greberg 
SKANSKA – ledamot i PÅ LIMHAMN ek. förening

Charlotta Kitti 
Herr Buster – ledamot i PÅ LIMHAMN ek. förening

Stefano Mastio 
MASTIO  – ledamot i PÅ LIMHAMN ek. förening

Adjungerande ledamöter:
Malmö stad

Andreas Schönström
Håkan Fäldt

Maria Bengtsson


